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Classificaciéd

Distancia

Dor

202
31
45

204
48
50
42

5

216
13
41
51

259

208

252
16

251
58
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50 Kms - Promig

Cognom, Nom

CALMAESTRA,David
PASTALLE ,Xavier
ESPUNY, Francesc Xavi
CLEMENTE,Guillem
PICO,Giovanny
MARTINEZ , Ruben
ARMILLAS,Gerard
CARDENAS , Jordan
LALLANA,Martin
ROS,Eduardo
PEREZ,Alex cipria
MARQUEZ ,Marti
HERNANDEZ ,Aleix
GUERRERO,Adria
YUSTE ,Alejandro
CRUSELLAS, Lluc
DOINGO, Juan
PEREIRA,Joaquim
PALAZON,Alex
VARGAS,Jacint
MINDAN,Rafael
CALMAESTRA ,Miguel
VAZQUEZ, Sergio
CATALAN,Daniel
MARTIN, Tomas
REVERT,Cristian
ARANDA ,Esteve
ROURA, Lluc

CAROL, Xavier
MORATO, Sergi
BERNARDO,Brian Joan
SECO, Ramon
VIDAL,Judit

TENA ,Victor
LADERO,Ana
BELTRAN, Oriol
ESCURSELL,Elisabet
GUIRAO,Guillem

Corredors classificats : 38
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33e MEMORIAL GABRIEL BOSCH - CADETS

36.56 Kms/h.

Publicitat

CICLOS MORENITO

J.C.S. CONSTRUCTORA
J.C.S. CONSTRUCTORA
J.C.S. CONSTRUCTORA
MEDINA LLAGOSTERA

J.C.S. CONSTRUCTORA
CARBONELL FREIXAS - AUTOC
RADIKAL BIKES

BAJO ARAGON HISTORICO C.
BAJO ARAGON HISTORICO C.
CARBONELL FREIXAS - AUTOC
BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT
SANT BOI - BOIG PER TU
CARBONELL FREIXAS - AUTOC
CICLOS MORENITO

J.C.S. CONSTRUCTORA
CICLOS MORENITO

CICLOS MORENITO

SANT BOI - BOIG PER TU
CARBONELL FREIXAS - AUTOC
BAJO ARAGON HISTORICO C.
CICLOS MORENITO
AJUNTAMENT DE TARRAGONA
BAJO ARAGON HISTORICO C.
J.C.S. CONSTRUCTORA

AC ANDORRANA

AJUNTAMENT DE TARRAGONA
J.C.S. CONSTRUCTORA

SANT BOI - BOIG PER TU
J.C.S. CONSTRUCTORA
AJUNTAMENT DE TARRAGONA
AC ANDORRANA

INVERSE

BAJO ARAGON HISTORICO C.
INVERSE

CARBONELL FREIXAS - AUTOC
INVERSE

AJUNTAMENT DE TARRAGONA

Fedenacid Catalana de Ciclisme ’%
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47

Classificacidé de CADETS DE ler ANY
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1 2 MARTINEZ,Ruben CAD-1 J.C.S. CONSTRUCTORA 0 2

2 190 CARDENAS, Jordan CAD-1 RADIKAL BIKES 0 1

3 207 LALLANA,Martin CAD-1 BAJO ARAGON HISTORICO C. 0 1
Classificacidé de FEMINES CADET/JUNIOR

1 252 LADERO,Ana F-CAD INVERSE 2 0

2 251 ESCURSELL,Elisabet F-CAD INVERSE 2 0

Classificacié per equips

1 J.C.S. CONSTRUCTORA

2 CARBONELL FREIXAS - AUTOC
3 CICLOS MORENITO

4 BAJO ARAGON HISTORICO C.
5 SANT BOI - BOIG PER TU

6 AJUNTAMENT DE TARRAGONA

7 AC ANDORRANA

Fedenacid Catalana de Ciclisme :'%



